

Årsredovisning

för

Henrik Dellborg Advokatbyrå AB

556448-8319

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Dellborg, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen för Henrik Dellborg Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet. Föreskrivet utbildningskrav enligt "riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	342	287	651	831
Resultat efter finansiella poster	54	148	447	199
Soliditet (%)	76,8	83,8	70,9	45,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2023, Nettoomsättningen minskade med 56% med anledning av minskad arbetstid för den anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	61 971	118 106	300 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning			118 106	-118 106	0
Årets resultat				159 182	159 182
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	50 077	159 182	329 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 077
årets vinst	159 182
	209 259
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	59 259
	209 259

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		341 753	286 626
Summa rörelseintäkter		341 753	286 626
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-203 595	-95 620
Personalkostnader	2	-84 810	-42 761
Summa rörelsekostnader		-288 405	-138 381
Rörelseresultat		53 348	148 245
Finansiella poster			
Ränteintäkter		584	0
Räntekostnader		0	-169
Summa finansiella poster		584	-169
Resultat efter finansiella poster		53 932	148 076
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		156 000	-18 500
Summa bokslutsdispositioner		156 000	-18 500
Resultat före skatt		209 932	129 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 750	-11 470
Årets resultat		159 182	118 106

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 036	77 808
Övriga fordringar		17 530	87 171
Summa kortfristiga fordringar		109 566	164 979
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		427 075	436 253
Redovisningsmedel		4 400	6 900
Summa kassa och bank		431 475	443 153
Summa omsättningstillgångar		541 041	608 132
SUMMA TILLGÅNGAR		541 041	608 132
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 077	61 971
Årets resultat		159 182	118 106
Summa fritt eget kapital		209 259	180 077
Summa eget kapital		329 259	300 077
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		108 500	264 500
Summa obeskattade reserver		108 500	264 500
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 400	6 900
Leverantörsskulder		17 509	0
Övriga skulder		26 502	155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 871	36 500
Summa kortfristiga skulder		103 282	43 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		541 041	608 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg 2025-06-10

Henrik Dellborg
Henrik Dellborg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Helen Elonsson
Helen Elonsson
Auktoriserad revisor
